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Johdanto

Helsingin miekkailijat on Suomen vanhin ja suurin miekkailuseura ja monikultuurinen ja kielinen liikuntayhteisö. Seura on 
kaksikielinen ja sen toiminnassa on mukana kantasuomalaisten lisäksi myös muun muassa Yhdysvaltain, Venäjän, 
EteläAfrikan, Viron, Islannin, IsonBritannian ja Ranskan kansalaisia tai näissä maissa juuria omaavia urheilijoita. 

Vuoden 2013 oli seuralle kahden suurhankkeen vuosi. Seuran 90vuotisjuhlien valmistelu ja järjestäminen työllisti 
hallitusta ja muita seuratoimijoita keväällä ja alkusyksyllä ja tämän jälkeen alkanut uusien harjoitustilojen etsiminen, 
remontoiminen ja lopulta muutto joulukuussa 2013 olivat todellinen suurponnistus, jossa seuran jäsenet  uhrasivat 
ihailtavasti vapaaaikaansa talkootyössä ja tukivat myös seuraa taloudellisesti remonttikustannusten kattamisessa. 

Uudet toimivammat ja tyylikkäät toimitilat tulevat takaamaan seuralle hyvät toimintaedellytykset pitkälle tulevaisuuteen.

Vuoden 2013 toimintasuunnitelman 
tavoitteiden saavuttaminen

Vuoden 2013 toimintasuunnitelmassa seura asetti itselleen seuraavat päätavoittet

● Seuran hallituksen ja eri tiimien yhteistyön ja tiedonvälityksen tiivistäminen
● Osaaikaisen toiminnanjohtajan työsopimuksen tekeminen
● Seuran vakaan taloudellisen tilanteen turvaaminen ja lisätulojen hankinta muun muassa yritysmiekkailuja 

kehittämällä
● Seuran juniorimiekkailun kehittäminen sekä määrällisesti, että laadullisesti
● Aktiivisten valmentajien määrän lisääminen 12:lla ja valmentajakoulutuksen tarjoaminen kaikille 

valmennuksessa mukana oleville

Pääpiirteittäin voidaan todeta, että asetetut tavoitteet saavutettiin kohtuullisesti, vaikka uuden harjoitustilan etsiminen, 
remontoiminen ja muuto veikin suurimman osa käytettävissä olevita voimavaroista sykyllä 2013. 

Junorimiekkailua kehitettiin perustamalla kaksi uutta harjoitusryhmää ja kouluttamalla 2 valmentajaa liiton ja seuran 
valmentajakoulutuksissa. Alle kaksitoistavuotiaiden harratajien määrä saatiin näillä toimenpiteillä kaksinkertaistettua 
vuoden aikana.

Seuran toiminnanjohtajan työsuhde alkoi huhtikuussa 2013.  Pasilan miekkailusali –projektin loppukustannukset olivat 
lähes 20 000€. Seura onnistui saamaan suurimman osan tästä rahasummasta kerättyä lahjoituksina sekä vuokranantajan 
myöntäminä vuokravapaina kuukausina. Seuran taloudellinen tilanne on nyt vakaa.

Muita mitattavia tavoitteita toimintasuunnitelmassa olivat:
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● Tavoitteena on vuoden 201314 aikana lisätä seuran harjoitustoimintaan osallistuvien juniorien määrää 10 
% vuoden 201213 tasosta.

Vuoden 2013 aikana alle 18vuotiaiden harrastajien kokonaismäärä kasvoi noin 8 %. Vaikka tavoitetta ei aivan saavutettu, 
on huomioitavaa, että alle 12vuotiaiden harrastajien määrä peräti kaksinkertaistui vuoden aikana. Uudet tilat Pasilassa 
tulevat mahdollistamaan entistä laajemman harrastajapohjan tulevaisuudessa.

● Seuran tavoitteena on olla edelleen vuonna 201314 Suomen menestynein miekkailuseura kansainvälisesti 
ja suomenmestaruusmitaleilla mitattuna. Erityisesti lasten ja nuorten sarjoissa tavoitteena on kasvattaa 
suomenmestaruusmitalinen määrää vuoden kauden 201112 tasosta.

Seuran saavuttamien suomenmestaruusmitalien määrä kasvoi selvästi vuoden 2012 tasosta. 

● Vuonna 2012 aloitettu Nuoren Suomen Sinettiseurahanke viedään loppun kevään 2013 aikana.

Pääosin salihankkeen vuoksi seuralla ei riittänyt resursseja vuoden 2013 aikana saada päätökseen 
sinettiseurahakemusprosessia. Asiaan pyritään palaamaan seuraavana toimintavuonna.

● Helsingin miekkailijat järjestää toimintavuoden 201314 aikana 23 aikuisten ja 23 juniorien kansallista 
kilpailua.

Seura järjesti kaksi aikuisten ja yhden juniorikilpailun, joten tavoitteesta jäätiin vähän, pääosin siksi, ettei salihankkeen 
vuoksi voimavaroja kilpailujen järjestämiseen syksyllä 2013 riittänyt.

Hallinto ja talous
 

Toimintavuonna 201314 seuran hallitus järjestäytyi seuraavasti: 

◦ Joonas Lyytinen, puheenjohtaja

◦ Petri Karstunen, varapuheenjohtaja

◦ Anna Huttunen, rahastonhoitaja

◦ Catharina Kock, tiedottaja

◦ Ismo Hokkanen, jäsen

◦ AnnaRiikka Penttinen, jäsen

◦ Marina Laakso, jäsen

Lisäksi seuran toiminnanjohtaja MarjaLiisa Someroja toimi kutsuttuna sihteerinä.

Hallitus piti toimikautensa aikana 13 varsinaista ja 1 sähköpostikokouksen. 

Seuran toiminnantarkastajina toimivat Maija Haimi ja Lena TallrothKock ja varatoiminnantarkastajina  Sanni Seppälä ja 
Juha Vuorinen. Seuran kirjanpitäjänä toimi Tomi Sarpola. 

Vuoden 2013 aikana seura haki ja sai avustuksia Sparbankstiftelseltä juniorivalmentajien kouluttamista varten sekä 
Opetus ja kulttuuriministeriön uutta seuratukea osaaikaisen toiminnanjohtajan palkkaukseen.

Huhtikuusa MarjaLiisa Someroja palkattiin seuran osaaikaiseksi toiminnanjohtajaksi. Toiminnanjohtajan työnkuvaan 
kuului seuran yleisen hallinnon hoitaminen, seuran vapaaehtoistyöntekijöiden koordinointi ja ohjaaminen, varusteiden 
hankinta ja huolto, seuran vapaaehtoisien valmentajien sijaistaminen tarvittaessa, erilaisten miekkailuesittelyjen, 
koululaisryhmien ja viikonloppukurssien vetäminen sekä muut seuran toimintaan liittyvät soveltuvat tehtävät.  

Thomas Jack oli seurassa työharjoittelussa toiminnanjohtajan alaisuudessa 18.11. 2013 – 18.3. 2014. Jackin tehtäviin 
kuului seuran muutossa ja uuden salin remontissa avustaminen, salin siisteydestä huolehtiminen sekä erilaisten 
miekkailuesittelyjen pitäminen ja varusteiden ja tilojen kunnostukseen liittyviä tehtäviä.

Patentti ja rekisterivirasto hyväksyi keväällä 2013 seuran uudet säännöt pienin teknisluonteisin muutoksin.
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Joulukuussa 2013 seura otti käyttöön sähköisen laskutus ja tilipalvelun Holvin. Tammikuussa kevään 2014 sali ja 
jäsenmaksut laskutettiin tämän palvelun kautta.  Palvelu yksinkertaisti ja tehosti seuran laskutusta oleellisesti.

Tiedotus
Tiedotuksen kannalta merkittävin hanke toimintavuoden 
aikana on ollut seuran uusien verkkosivujen käyttöönotto. 
Alkuvuodesta 2014 uusilla verkkosivuilla oli noin 800 
kävijää ja 1200 sivunlatausta kuukaudessa. Noin 97 % 
kävijöistä tuli Suomesta.

Seura tiedotti toiminnastaan aktiivisesti myös 
Facebooksivuillaan. Sivujen tilaajien määrä on kasvanut 
tasaisesti ja  miltei kaksinkertaistunut vuoden aikana. 24.2. 
2014 sivuilla oli 297 tilaajaa. Facebooksivun (page) lisäksi 
seuran toiminnosta on tiedutettu ainakin kahden 
Facebookryhmän (group) kautta: HFM – Aikuiset 
–ryhmässä on 62 jäsentä ja 68 –vuotiaden ryhmää varten 
perustetussa HFM:n minizorrot –ryhmässä 19. Seuran 
erilaisten kurssien ja tapahtumien ilmoittautumisessa 
käytettiin hyväksi Google Drive ja Nimenhuutopalveluita. 
Sähköpostilla tiedotettiin ajankohtaisista asioita. 

Puheenjohtaja kirjoitti hallituksen kokouksien päätöksistä 
lyhyet tiivistelmät, jotka jaettiin seuran jäsenille 
sähköpostilla ja Facebookin kautta.

Seuran toiminnasta tiedotettiin myös aktiivisesti eri 
sidosryhmien, kuten SM5L:n ja Liikkukaa ry:n kautta. Helsingin kaupungin nuorisoasiainkeskuksen 
Harrastushakupalvelun kautta tiedotettiin seuran alkeiskursseista.

Vuoden Attaquelehden vuoden 2012 ilmestyi toukokuussa 2013. Lehden toimitti MarjaLiisa Someroja ja taittoi Hans 
Anderson.

Seura sai paljon julkisuutta tiedotusvälineissä toimivuotena 201314. Niko Vuorinen valittiin Helsingin Sanomien vuoden 
lupaukseksi. Valinnan yhteydessä Nikosta julkaistiin pitkä henkilökuva Helsingin Sanomissa 25.1. 2014.
Vuorinen on yhdeksäs valinta HS:n vuoden lupaukseksi ja ensimmäinen arvonimen voittanut miekkailija. Aikaisempina 
vuosien valintoja ovat olleet muun muassa euroopanmestari Tomi Tuuha ja olympiamitalisti Silja Lehtinen. 

Helsingin Sanomat julkaisi myös seuran puheenjohtasta Joonas Lyytisestä henkilökuvan 1.12. 2013 otsikolla “Joonas 
Lyytinen on ahkeroinut pari tuhatta Wikipediaartikkelia”, jossa myös seura mainitaan.  Yle Puhe esitteli 
aamuohjelmassaan miekkailua 17.2. 2014 otsikolla “Kaksintaistelusta herrasmieslajiksi”. Lajia esitteli Joonas Lyytinen.

Seuran 90vuotisjuhlia varten tehtiin seuran historiasta seikkaperäinen diaesitys, joka esitettiin juhlissa ja jaettiin 
myöhemmin julkisen SlideSharepalvelun kautta. Esityksen on palvelun kautta katsonut jo yli 300 ihmistä.

Valmennus
 

Syksyllä 2013 seurassa aloitettiin kaksi uutta harjoitusryhmää. Tiistaiiltapäivisin lähialakoulujen oppilaille Rasmus 
Mellanen piti miekkailukerhoa ja lauantaina puoliltapäivin Emma Karstunen veti harjoituksia 912vuotiaille. Erityisesti 
lauantain harjoitukset ovat olleet hyvin suosittuja. Joulukuussa 2013 seuran harjoitusaikataulu suunniteltiin uudelleen 
seuran uusia tiloja silmälläpitäen ja harjoitusmahdollisuudet kaikkissa ikäryhmissä lisääntyivät selvästi.

Helsingin miekkailjoiden perinteinen kesäleiri 
järjestettiin Solvallassa 30.81.9. Leirille osallistui 
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23 miekkailijaa kaikissa ikäryhmissä. Leirin valmentajana toimi Joonas Lyytinen.

Valmentajat
Seuran päävalmentajana toimii Peeter Nelis, jonka työsuhde on alkanut vuonna 1990. Päävalmentajan lisäksi seurassa on 
työskennellyt osaaikaisena valmentajana Kaido Kaaberma vuodesta 2010. 

Päävalmentajan lisäksi valmennustehtävissä seurassa toimivat toimintavuonna 201314:

● Hilding Lindroos (aikuiset, kalpatytöt)
● MarjaLiisa Someroja (minijuniorit ja kadetit)
● Irma Lindeman (minijuniorit ja floretti)
● Kurt Lindeman (floretti)
● Joonas Lyytinen (minizorrot)
● Emma Karstunen (minijuniorit)
● Rasmus Mellanen (minijuniorit, fysiikka)

Apuvalmentajina toimivat näiden lisäksi:

● Thomas Jack (minizorrot)
● Maija Somero (minijuniorit)
● Niko Vuorinen (kadetit)
● Samuli Tarvainen (floretti) 
● Peter Grönholm (aikuiset, kalpatytöt)

Toimintavuonna 201314 seuraan saatiin uusia ihmisiä mukaan säännölliseen valmennustoimintaan kun Rasmus 
Mellanen ja Emma Karstunen aloittivat säännöllisen valmentamisen. Edellämainittujen lisäksi Catharina Kock, Alexander 
Lahtinen, Kjartan Olafson, Juha Vuorinen, Mikko Sjöholm ja Ismo Hokkanen ovat vetäneet alkeiskursseja tai toimineet 
vakituisten valmentajien sijaisina tarvittaessa.

Syksyllä 2013 aloitettiin yhteistyö florettiharjoitusten osalta Yliopppilasmiekkailjoiden kanssa. Seurat järjestävät yhteisiä 
florettiharjoituksia niin, että keskiviikkoisin harjoitukset ovat Kisahallilla ja sunnuntaisin HFM:n salilla. Yhteistyön 
onnistumisesta toimitettiin kysely vuoden 2013 lopulla ja se sai positiivista palautetta ja sitä päätettiin jatkaa vuonna 
2014.
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Syksystä 2012 asti tiistaisin ja torstaisin ”huippuryhmän” miekkailijat ovat antaneet oman harjoitusvuoronsa päätteeksi 
lyhyen oppitunnin 8  12vuotiaiden ryhmän miekkailijoille. 

Emma Karstunen, Rasmus Mellanen,  Maija Somero, MarjaLiisa Someroja, Samuli Tarvainen ja Irma Lindeman 
osallistuivat kesällä 2013 Suomen miekkailu ja 5otteluliitton Kiipulassa järjestämälle valmentajakoulutusleirille. Seura 
maksoi Sparbanksstiftelseltä saamalla apurahalla Emma Karstusen ja Rasmus Mellasen osallistumismaksut 
kokonaisuudessaan ja tuki muita osallistujia 150 € stipidendillä. Samuli Tarvainen osallistui omalla kustannuksellaan.

Harjoitukset ja alkeiskurssit

Säännöllisiä, viikottaisia harjoituksia pidettiin vuoden 2013 seuraavasti:

Aikuiset
Tiistaisin klo 19.3021.00
Torstaisin klo 19.3021.00
Keskiviikkoisin klo 18.3020.30

Valmentajat: Peeter Nelis, Kaido Kaaberma

Aikuiset
Maanantaisin klo 18.0021.00
Perjantaisin klo 18.0020.00
Sunnuntaisin klo 1316

Valmentaja: Hilding Lindroos, Peter Grönholm

Edustusryhmä
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Tiistaisin klo 16.0018.00
Torstaisin klo 16.0018.00

Valmentajat: Peeter Nelis, Kaido Kaaberma

Junioritytöt
Maanantaisin klo 16.3018
Perjantaisin klo 16.3018

Valmentaja: Hilding Lindroos, Peter Grönholm

Kadetit (1517v)
Tiistaisin klo 18.3020.00
Torstaisin klo 18.3020.00

Valmentajat: Peeter Nelis, Kaido Kaaberma, MarjaLiisa Someroja ja Niko Vuorinen (ti) 

Lapset 812v
Tiistaisin klo 17.3019.00
Torstaisin klo 17.3019.00

Valmentajat: MarjaLiisa Someroja, Irma Lindeman, Maija Somero

Lapset 58v
Sunnuntaisin klo 17.3018.30

Valmentajat: Joonas Lyytinen, Thomas Jack

Floretti
Keskiviikkoisin klo 1718
Sunnuntaisin klo 16.0018.00
Sunnuntaisin klo 18.0020.00 (yleinen)

Valmentaja: Kurt Lindeman ja Irma Lindeman 

Pitkiä kymmenen kerran viikottain pidettäviä alkeiskursseja järjestettiin keväällä 2013 seuraavasti:

● kalpa, 13 – 18vuotiaille tytöille
● kalpa, 13 – 15vuotiaille tytöille ja pojille
● kalpa, 10 – 12vuotiaille tytöille ja pojille
● kalpa, 5 – 7vuotialle tytöille ja pojille
● kalpa, aikuiset
● floretti, 13 
● ja viikonlopun mittaisisa aikuisten alkeiskursseja:
● 23. – 24.3. (suomeksi ja englanniksi)

Pitkiä kymmenen kerran viikottain pidettäviä alkeiskursseja järjestettiin syksyllä 2013 seuraavasti:

● kalpa, 13 – 18vuotiaille tytöille
● kalpa, 13 – 15vuotiaille tytöille ja pojille
● kalpa, 10 – 12vuotiaille tytöille ja pojille
● kalpa, 5 – 7vuotialle tytöille ja pojille
● kalpa, aikuiset
● floretti, 13 

ja viikonlopun mittaisisa aikuisten alkeiskursseja: 

● 8. – 9.11.
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Kesällä ja koulujen lomien aikana harjoituksia pidettiin viikoittain tiistaisin ja torstaisin klo 18 – 20.

Harrastajamäärät ja harrastuksen kustannukset

Vuonna 2013 seuran harjoituksiin osallistui miekkailijoita alla olevan taulukon mukaisesti.. Taulukossa on vertailun 
vuoksi myös vuoden 2012 luvut. 

Ryhmä Miehet  Naiset Yhteensä Yhteensä (2012) Muutos

alle 6vuotiaat 7 0 7 3 + 130 %

6  12vuotiaat 54 16 70 35 + 100 %

13  18vuotiaat 23 16 39 69  43 %

19  34vuotiaat 30 29 59 55 + 7 %

35  49vuotiat 30 16 46 49  6 %

50  64vuotiaat 2 7 9 10  10 %

yli 65vuotiaat 2 2 4 3 + 33 %

Yhteensä 148 86 234 224 + 5 %

Seuran painopistealue toimintavuonna oli junioritoiminnan tehostaminen ennen kaikkea alle 12vuotiaiden ikäryhmässä ja 
tilastojen perusteella tässä onnistuttiin varsin hyvin. Harrastajamäärät näissä ikäryhmissä ovat kaksinkertaistuneet 
vuoden aikana.  Teiniikäisten harrastajien määrän väheneminen selittyy sekä seuran aktiivisten juniorien siirtymisellä 
aikuisten ikäryhmiin ja toisaalta  aikaisempina vuosina liian vähälle huomiolle jääneellä junioritoiminnalla. Kaiken 
kaikkiaan alle 18vuotiaiden  määrä kuitenkin kasvoi edellisvuodesta 8 % (107 vuonna 2012, 116 vuonna 2013). 
Aikuisissa harrastajamäärien muutokset olivat sen verran pieniä, että selittynevät  todennäköisesti normaalilla 
vuosittaisella harrastajamäärien heilumisella.

Harrastajilta perittävä salimaksu vaihteli ikäryhmän ja harrastuksen tavoitteellisuuden mukaan. Salimaksun suuruuteen 
vaikutti viikottaisten harjoituskertojen määrä ja seuran valmennusresurssien hyödyntäminen. Kuukausittainen 
kustannus harrastajalle oli 20 €  29 € / kuukausi. Seuran veloittamat kausimaksut olivat vuonna 2012:

● aikuisilta 145 €
● lapsilta (512 v.) 125 €
● kadeteilta 155 € 1/krt/vko tai 165 € 2/krt/vko
● huippuryhmä 175 €
● floretti 125€ 

Valmennuksen tukipalvelut
 

Helsingin miekkailijat liittyi maaliskuussa 2013 Suomen valmentajat ry:n jäseneksi. Jäsenyyden myötä seura saa 
yhdityksen julkaiseman lehden sekä mahdollisuuden osallistua jäsenhintaa erilaisiin koulutuksiin.

Helsingin miekkailijat tuki vuonna 2013 seuran kansainvälisen tason miekkailijoita maksamalla osan seuran päävalmentaja 
Peeter Neliksen palkasta kesän arvokilpailuiden ajalta  Vuodeksi 2013 hallitus myönsi edustusmiekkailjoille muihin 
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kilpailuihin osallistumiseen 15 päävalmentajan työpäivän kiintiön.

Seuran miekkailijoista Niko Vuorinen, Alexander Lahtinen ja Catharina Kock ovat saaneet SM5L:n kautta 
Olympiakomitean laijtukea valmennukseen. Alexander Lahtiselle ja Niko Vuoriselle vahvistettiin vuodeksi 2013 
haastajatuen jatkoosa  ja  Catharina Kockille henkilökohtainen urheilijatuki. 

Kilpailutoiminta
Kaudella 201213 Helsingin miekkailijoilla oli 64 kilpailulisenssin lunastanutta miekkailijaa. Helmikuuhun 2013 mennessä 

kaudelle 201314 oli lunastettu 60 kilpailulisenssiä.

Seura järjesti kansallisia kilpailuja toimintavuonna 201314 
seuraavasti:

● Levi Open 2.3.2. (yhteistyössä OMS:n ja  RM:n 
kanssa)

● Junioreiden Mastersosakilpailu 10.2.
● Nils Sjöblom Memorial 14.9.

Miekkailijoiden ja tuomareiden kilpailuilmoittautuminen 
tapahtui vuonna 2013 Nimenhuutopalvelun kautta. 
Marraskuussa 2013 päätettiin ottaa käyttöön SM5L:n 
käyttämän Ophardtjärjestelmän seuraversio, joka on seuralle 
Nimenhuutoa edullisempi ja suoraviivaistaa kilpailuihin 
ilmoittautumista.

Kilpailumenestys
 

Helsingin miekkailijat olivat edelleen kaudella 201213 Suomen menestynein 
miekkailuseura niin kansainvälisesti kuin suomenmestaruustasolla. Seura sai eri 
suomenmestaruuskilpailuissa 9 kultaa, 6 hopeaa ja 10 pronssia eli yhteensä 25 
mitalia. Tulos oli selkeästi parempi kuin aikaisempana vuonna (8+5+6). Uskomme, 
että tama on merkki siitä, että seuran saavuttamien mitalien määrän tasainen lasku 
on viimein taittunu (2008: 37, 2009: 33 ,2010:  32 , 2011: 30 ja 2012: 19). Tulevan 
kilpailumenestyksen turvaaminen vaatii kuitenkin edelleen huomattavia 
panostuksia nimen omaan juniorimiekkailuun. 

Seuran suomenmestareita vuonna 2013 olivat Jaakko Paavolainen alle 
17vuotiaiaiden poikien kalvassa, András KoroknayPál miesten kalvassa, 
Michaela Kock naisten kalvassa, MarjaLiisa Someroja seniorien ja veteraanien 
floretissa ja Lena TalrothKock naisten veteraanikalvassa. Lisäksi seura voitti 
joukkuesuomenmestaruudet miesten ja naisten kalvassa sekä naisten floretissa.

Seuraa edustusmiekkailijat menestyivät 
kansainvälisellä tasolla erinomaisesti.  Suomen miekkailuliiton yhdestätoista 
edustusmiekkailijasta seitsemän edustaa Helsingin miekkailijoita tai harjoittelee 
seuran salilla. Niko Vuorinen ja Alexander Lahtinen sijoittuivat säännöllisesti 
pisteille maailmancupin osakilpailuissa ja Vuorinen oli 14. kesän 2013 
maailmanmestaruuskilpailuissa. 

MarjaLiisa Somerojan ura  maailman veteraanimiekkailun huipuilla jatkui ja vuonna 
2013 voitti yhdeksännen maailmanmestaruutensa yli 60vuotiaiden kalvassa sekä 
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pronssia kalvan veteraanieuroopanmestaruuskilpailuissa.

Junioreissa menestystä niitti eriyisesti seuran suurlupaus Akseli Heinämaa, joka voitti Kööpenhaminassa alle 
12vuotiaiden sarjassa Pohjoismaiden mestaruuden.

Muu toiminta
Seura palvelee jäsenistöään miekkailuvarusteiden hankinnnassa. MarjaLiisa Someroja on keskitetysti tehnyt 
varustetilauksia Saksasta ja seuralla on pieni varasto yleisimmin tarvittavia miekkailuvarusteita myytävänä. 

Sali ja kiinteä omaisuus
 

Syksyn 2013 suurin voimainponnistus oli seuran uuden LänsiPasilassa sijaitsevan salin remontti ja muutto uusiin 
tiloihin Käenkujalta. 

Hallitus etsi syksyllä 2013 aktiivisesti uutta harjoitustilaa Helsingin 
energian ilmoitettua purkavansa seuran vuokrasopimuksen 
Käenkujan kiinteistön mittavan peruskorjauksen vuoksi. Lopulta 
seuran käyttöön soveltuvat tilat löytyivät Helsingin tilakeskuksen 
kautta LänsiPasilassa Heka oy:n omistamasta entisestä liiketilasta.

Uuden salin tilankäyttö ja sisustussuunnitelman teki 
sisustusarkkitehti Sanni Seppälä talkootyönä. Varsinaisen salin 
remontin teki oppilastyönä TTS kehitys ja tutkimus Oy:n 
aikuisopiskelijat Olli Penttisen johdolla ja seuralle koitui siitä vain 
materiaali sekä opiskelijoiden ruokailukustannukset. Seuran jäsen 
Catherine Malingrey valmisti remontin ajan työntekijöille ruokailun 
talkootyönä. Varsin mittavassa remontissa kiinteistöstä mun 
muassa  kaadettiin väliseiniä, maalattiin kaikki pinnat, rakennettiin 
uudet miekkailuun soveltuvat lattiat, asennettiin suihkukaappeja 
pukuhuoneisiin sekä uusittiin keittiön kaapistot.

Remontin ja muuton kokonaiskustannukset olivat noin 20 000€, 
joista suurimmat menoerät olivat materiaalikustannukset (n. 8000€), 
ilmanvaihtolaitteiden muutostyöt (2000 €), jätemaksut (n. 1000 €) ja 
kalusteiden hankinta (n. 2000 €). Salin remontin rahoittamista 
varten seura lainasi 2000 € Joonas Lyytiseltä ja Tomi Sarpolata 
kummaltakin, sai lahjoituksina ja  tukimaksuina seuran jäseniltä ja 
yrityksiltä noin 7500 €, sekä 4 vuokravapaata kuukautta vuokranantajalta kiinteistön kunnon kohentamisesta. Hallitus 
uskoo, että vuodesta 2014 tullaan selviämään ilman lisälainaa ja tämän varmistamiseksi seuran kausimaksuja nostettiin 
hieman vuoden 2014 alusta.

Seuran uudet toimitilat sijaitsevat LänsiPasilassa, jossa muun muassa on aikaisemman harjoitussalin neljän 
miekkailualueen sijaan yhteensä seitsemän miekkailualuetta kahdessa erillisessä tilassa. Parantuneet harjoitusolosuhteet 
mahdollistavat entistä laajemman harjoitustoiminnan ja vuoden 2014 tammikuun alussa käyttöön otettu uusi 
harjoitusaikataulu lisää harjoitusten määrää käytännössä kaikille ikäluokille ja siten myös uusien harrastajien tuomisen 
mukaan lajin pariin. 

Seuran varusteita, kuten miekkailutakkeja, maskeja ja hansikkaita uusitaan jatkuvasti talouden sallimissa rajoissa. Seura 
lainaa varusteita ilmaiseksi juniorimiekkailijoille ja alkeisryhmiin osallistuville. Muilta peritään pieni maksu seuran 
välineiden lainaamisesta.
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Palkinnot ja muistamiset
 

SM5L:n syyskokouksessa Niko Vuorinen palkittiin liiton vuoden 2013 miekkailijana samoin kuin myöhemmin Suomen 
urheilutoimittajien liitto. SM5L:n vuoden valmentaja oli Peeter Nelis ja 
vuoden veteraanimiekkailijaksi valittiin MarjaLiisa Someroja.

Seuran 90vuotisjuhlien yhteydessä pidetyssä seurakokouksessa seuran 
uusiksi kunniajäseniksi kutsuttiin Irma ja Kurt Lindeman sekä Marjatta 
Moulin. Samojen juhlien yhteydessä hallitus palkitsi seuran kultaisella 
ansiomerkillä Peeter Neliksen, Lena TallrothKockin ja MarjaLiisa Somerojan 
sekä hopeisella ansiomerkillä Jan Baden ja Hilding Lindroosin.

Ansioituneille juniorimiekkailijoille kerran kaudessa jaettavan seuran 
Superjunnupokaalin sai keväällä 2013 Akseli Heinämaa ja syksyllä Anna 
Nuutinen.

Sidosryhmät
 

Suomen Suomen miekkailu ja 
5otteluliiton kevätkokouksessa 
seuraa edusti Marina Laakso. 
Puheenjohtaja edusti seuraa 
syyskokouksessa. Liiton hallitukseen 
valittiin seuran jäsenistä  Ismo 
Hokkanen ja Kalle Laine valittiin 
jatkokaudelle liiton puheenjohtajana.

Seura liittyi kesällä 2012 jäseneksi 
monikulttuuriseen urheilujärjestö 
Liikkukaa ry:n. Vuoden 2013 aikana 
yhdistystä on käytetty ennen kaikkea 
tiedotuskanavana seuran 
toiminnasta.  28.9. Seura kävi 
esittelemässä toimintaansa Your 
Movetapahtumassa Pasilan 
kirjastossa.

Åsa Liesola, MarjaLiisa Somerojo, Emma Karstunen ja Thomas Jack  kävivät  esittelemässä miekkailua 24.11.  Soneran 
Perhepäivässä Hartwall Areenalla. Tilaisuuteen oli ilmoittautunut noin 2400 ihmistä. 

Syksyllä 2013 seura kävi Aleksis Kiven koululla vetämässä liikuntatunneilla kaksi miekkailuesittelyä. Seuran salilla vieraili 
myös vuoden aikana useampia koululaisryhmiä. 

Helsingin seuraparlamentin toimintaan osallistuttiin aktiivisesti. MarjaLiisa Someroja oli seuran edustajana kaupungin 
liikuntaviraston avustusjärjestelmän uusimista käsittelevässä kuulemistilaisuudessa Olympiastadionilla. Paikalla oli myös 
seuran puheenjohtaja kaupungin liikuntalautakunnan jäsenen ominaisuudessa.
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